
Dodatek Č.7 ke Smlouvě o dílo
Č. 04217-2015-PJ UNL

(dále jen ,,Dodatek")

Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Praha 7- Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
Zastupující:
IČ: 281 96 678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojení .
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka
12844
Doručovací adresa: Cd Cargo,a.s., PJ Ústí n. Labem, Pětidomí 1516/6,400 01

Ústí n.Labem

(dále jen ,,Objednatel")

a

Lederer s.r.o.
Sídlo: Praha- Praha 2- Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00
Zastupující:
IČ: " 254 60 871
DIČ: CZ25460871
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C,
vložka194261

(dále jen ,,Zhotovitel")

(dále společně též jako ,,Smluvní strany" nebo každá samostatně též jako ,,Smluvní
strana")

1



Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 30.3.2015 Smlouvu o dílo Č.04217-2015-Pj UNL a
dále 6 dodatků k této smlouvě (dohromady dále jen ,,Smlouva"). K této Smlouvě se
rozhodly uzavřít tento Dodatek.

I. Předmět Dodatku

l.

2.

Tento Dodatek se uzavírá z důvodu snížení četnosti úklidu
v objektu skladiště zboží v Žst Louny od 1.2.2019.

Tímto Dodatkem se mění Příloha Č.2 (,,Seznam uklízených prostor") Smlouvy
tak, že je nahrazena novou Přílohou Č.2 (,,Seznam uklízených prostor"), která
je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

3. V ČI. 4. ,,Ujednání o ceně a platební podmínky" se mění znění bodu 4. l. a
4.6., nově se doplňuje bod 4.7 Smlouvy takto:

4.1 Ceny za poskytované práce jsou
nezbytného pro provádění úklidu.
ve Yýši.'

· pro Výpravní budovu Česká Lij'a
· pro Ústřední stavědlo Lovosice
· pro Ústřednístavědlo Bílina
· pro Výpravní budovu Bílina
· pro Admin. budovu JKO Lovosice
· pro Budovu skladiště v K. Varech
· pro Výpravní budovu Jestřebí

uvedeny, včetně spotřebního materiálu
Ceny byly stanoveny dohodou Stran

Uvedené ceny jsou bez DPH. K cenám zde uvedeným bude přjpočtena DPH
v sazbách platných ke dni zdanitelného p/něnL

2



?

4.6. Při nedodržení doby splatnosti má Zhotovitel právo požadovat po Objednateli
úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.
Zhotovitel akceptuje, že tento úrok z prodlení nebude vůči Objednateli uplatňován
za dobu minimálně 14 (čtrnácti) kalendářních dnů bezprostředně navazujících na
dobu splatnosti.

4.7. Zhotovitel se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky ze
Smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. V
případě porušení této povinnosti ze strany Zhotovitele má Objednatel nárok na
smluvní pokutu

5. V ČI. 7. ,,Závěrečná ujednáni" se nově doplňuje bod 7.5., tohoto znění:
7.5. Smluvní strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou
zpracovávat na základě této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování
osobních údajů jsou smluvní strany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly
zpracovány zákonným způsobem, pouze v nezbytném rozsahu a po dobu nezbytně
nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačně zabezpečeny tak,
aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům,
k jejich změně, zničení nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití. Smluvní strany jsou dále
povinny zajistit, aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu
zpracovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinl1osti vyplývající
z právních předpisů, zejména z obecného nařízení o ochraně osobních údajů
(GDPR).

II. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejich dodatků, tímto Dodatkem nedotčená,
se nemění a zůstávají i nadále v platnosti v původním znění.

3



y

2.Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a
účinnosti dnem 01.02.2019.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každý s platnosti originálu,
z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom (l) výtisku.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku a jeho
Přílohou a prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání, na základě
pravdivých údajů podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Toto potvrzují
oprávnění zástupci obou Smluvních stran.

Příloha č. 2- Seznam uklizených prostor

V Ústí nad Labem dne 24.1.2019
za Objednatele:

V Praze dne

Cd Cargo, a.s.

za Zhot:v

Lederer s.r.o.

CD Cargo, s
Provozní jeanotka Ústí nad Labem
Pětidomi L51616, 400 O Ú nad Labem
www.cdcargo.cz

Lecier"i" (D
Yyš 'h':· : "

É:,i..

4



Příloha č. 2

SEZNAM UKLÍZENÝCH PROSTOR

5



V

6



7



Ml W

8


